Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 1.540.000,00 (Hum milhão quinhentos e quarenta mil reais),
servindo de recurso o superávit do exercício anterior.

Anexos